
QO-100 GEO Haberleşme uydusu
semineri
20 Şubat 2023

Merhaba sevgili dostlar, 11 mart 2023 saat: 14.00’da harika
bir seminer bizleri bekliyor. Yeni trend haberleşme sistemi
olan QO-100 uydusu üzerinden sesli ve görüntülü haberleşme
tekniklerinin anlatılacağı bu seminerde, QO-100 GEO Yörünge
uydusu ve özellikleri, Uydu üzerinden sesli haberleşme nasıl
yapılır?,  Görüntü  iletim  teknikleri  (DVB-S)  gibi  bir  çok
konuda bilgi sahbi olacağız.

Qo-100 Uydusunun çalışma bandı olan, 2.4 GHz bandının Türk
Amatör  Telsizcilerine  açılması  için  yapılan  çalışmalar
nelerdir hakkında açıklamalar yapılacaktır.

Bu güne kadar özel izinler ile Türk Amatör Telsizcileri olarak
QO-100’de  yaptığımız  etkinlikler  hakkında  da  bir  sunum
olacaktır.

Seminer sonrasında, BTK’dan izin alınabilmesi durumunda birden
fazla istasyon ile görüntülü ve sesli olarak QO-100 uydusunda
iletişim  kuracağız,  katılımcılara  uydu  üzerinden
sesli/görüntülü  haberleşme  yapma  imkanı  sağlanacaktır.

Kısacası her zaman bulamayacağımız, bilgi ve uygulama dolu bir
seminer bizleri bekliyor. İmkanı olan tüm Amatör telsizcilerin
katılımı  bekleniyor.  Düzce’den  şahsi  araçları  ile  gidecek
arkadaşlar arasında organizasyon yapılacaktır.
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Amatör Telsizcilik Fuarı
20 Şubat 2023
HAM  RADIO,  radyo  amatörlerinin  buluşup  fikir  alışverişinde
bulunabilecekleri bir platform görevi görür.

Dünyanın en büyük amatör radyo ticaret fuarlarından biri olan
Hamvention Dayton/Ohio, ABD ve Tokyo/Japonya’daki Ham fuarının
yanı sıra, HAM RADIO’nun katılımcıları ve ziyaretçileri dünya
çapında 52’den fazla ülkeden Friedrichshafen’e geliyor.

HAM’ın özel bir özelliği, ticari sergicilerin, küresel ağlara
bağlı  derneklerin  ve  16  ülkeden  yaklaşık  300  katılımcıyla
Avrupa’nın en büyük radyo bit pazarının karışımıdır.

https://dard81.org.tr/amator-telsizcilik-fuari/
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Katılım için Kayıt linki 

https://www.hamradio-friedrichshafen.de/fuer-aussteller/aussteller-werden/anmeldung-ham-radio

